
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД АРМАВИР  
 

ПРИКАЗ 
 

от 12.04.2023               № 261  
г. Армавир 

 
 

Об участии обучающихся общеобразовательных организаций  
в VII региональном Чемпионате профессионального мастерства среди лиц 

с инвалидностью и ограниченными возможностями здоровья 
«Абилимпикс» 18 апреля 2023 года 

 
 

В рамках реализации государственной программы «Доступная среда», 
регионального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта 
«Образование», Региональной системы работы по самоопределению и 
профессиональной ориентации обучающихся в Краснодарском крае на 2021-
2024 годы, письма регионального Центра развития движения «Абилимпикс» 
ГБПОУ КК «Армавирский индустриально-строительный техникум» от 12 
апреля 2023 года № 361 и в целях эффективной профессиональной ориентации 
и мотивации обучающихся с инвалидностью для получения профессионального 
образования, содействие их трудоустройству и социокультурной инклюзии в 
обществе приказываю: 

1. Директорам общеобразовательных организаций МБОУ0-СОШ № 2 
Е.Д. Чернявской, БОУ-СОШ № 3 Н.В. Ковальчук, МАОУ СОШ № 7 имени Г.К. 
Жукова Р.Ю. Шаламову, МБОУ-СОШ № 8 К. Г. Пономаренко, МАОУ СОШ № 
9 Т.М Щербине, МБОУ СОШ № 13 А.В. Мусейняну, МБОУ-СОШ № 14 О.П. 
Ситниковой, МБОУ СОШ № 17 М.Э. Бабиян, МБОУ-СОШ № 19 
Т.Ю.Деревянко, МАОУ-СОШ № 20 Л.Е. Дмитренко, МБОУ-СОШ № 23 А.Л. 
Корниеко, МАОУ-СОШ №1 «Казачья» А.В. Зуеву, исполняющему обязанности 
директора МБОУ-СОШ № 5 Г.Г. Георгиевской  п р и к а з ы в а ю: 

1) направить 18 апреля 2023 года в 09.00 часов для участия в 
мероприятиях Чемпионата обучающихся подведомственной 
общеобразовательной организации (Приложение № 1); 

2) назначить ответственных (сопровождающих) за жизнь и здоровье 
учащихся в пути следования, в ходе мероприятия и обратно; 

3) включить мероприятия Чемпионата в план профориентационной 
работы общеобразовательной организации; 

4) направить 18 апреля-20 апреля 2023 года педагогов 
общеобразовательных организаций, прошедших обучение по программе 



«Содержательно-методические основы экспертирования конкурсов 
профессионального мастерства для лиц с инвалидностью и ограниченными 
возможностями здоровья «Абилимпикс», для участия в работе экспертных 
комиссий Чемпионата (Приложение № 2).  

2. Директорам ГКОУ КК школа-интернат № 2 г. Армавира М.Н. 
Зинковской, ГКОУ КК школа-интернат № 3 г. Армавир О.В. Мельниковой, 
ГКОУ школа № 22 г. Армавира С.В. Макаренко рекомендовать: 

1) направить18 апреля 2022 года в 9.00 часов для участия в мероприятиях 
Чемпионата обучающихся подведомственной общеобразовательной 
организации (Приложение № 1); 

2) назначить ответственных (сопровождающих) за жизнь и здоровье 
учащихся в пути следования, в ходе мероприятия и обратно. 

3. Директору МКУ «Центр развития образования и оценки качества»            
О.В. Мартыновой обеспечить организационно-методическое сопровождение 
общеобразовательных организаций в мероприятиях Чемпионата на территории 
муниципального образования город Армавир; 

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 

Начальник управления 
образования администрации 
муниципального образования 
город Армавир                      Т.В. Мирчук 

Проект подготовлен и внесен: 
Начальником управления  
образования администрации  
муниципального образования  
город Армавир                       Т.В. Мирчук 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
к приказу управления 

образования администрации 
муниципального образования 

город Армавир 
от 12.04.2023 № 261 

 
Сведения об обучающихся- участниках конкурса  

профессионального мастерства для лиц с инвалидностью и 
ограниченными возможностями здоровья «Абилимпикс» 

 
№ 
п/
п 

ФИО 
участника 
конкурса 

ОО Соревновательная 
компетенция 

Дата, 
время 

проведения 
конкурса 

Место проведения 
конкурса 

1 Кравцов 
Александр 
Александрович 

МБОУ СОШ 
№ 13 

Сити-фемерство 18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
аграрно-
технологический 
техникум», ул. 
Володарского, 68 

2 Винник Михаил 
Андреевич 

 МАОУ 
СОШ №7 
имени Г.К. 
Жукова 

Сити-фемерство 18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
аграрно-
технологический 
техникум»,  ул. 
Володарского, 68 

3 Богданов 
Дмитрий 
Александрович 

МБОУ СОШ 
№ 13 

Сити-фемерство 18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
аграрно-
технологический 
техникум», ул. 
Володарского, 68 

4 Манохин Сергей 
Леонидович 

МБОУ-СОШ 
№ 3 

Лозоплетение 18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
машиностроительн 
техникум», ул. 
Кирова, 43 

5 Буданаев  Артем 
Александровичы
й 

МБОУ-СОШ 
№ 3 

Лозоплетение 18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
машиностроительн 
техникум»,   
ул. Кирова, 43 

6 Овчаров Богдан 
Владимирович 

МБОУ-СОШ 
№ 3 

Лозоплетение 18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
машиностроительн 
техникум»,   
ул. Кирова, 43 

7 Запорожец 
Кирилл 

МБОУ-СОШ 
№ 3 

Лозоплетение 18 апреля 
2023 года , 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 



Сергеевич 9.00 часов машиностроительн 
техникум»,  
 ул. Кирова, 43 

8 Потапенко 
Вадим 
Сергеевич 

МБОУ-СОШ 
№ 3 

Лозоплетение 18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
машиностроительн 
техникум»,  
ул. Кирова, 43 

9 Лапиков 
Дмитрий 
Анатольевич 

МБОУ-СОШ 
№3 

Резьба по дереву 18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
индустриально-
строительный 
техникум», ул. 
Новороссийская, 
104 

10 Авакян Виталик 
Сержикович 

МАОУ-
СОШ № 1 
«Казачья» 

Резьба по дереву 18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
индустриально-
строительный 
техникум», ул. 
Новороссийская, 
104 

11 Андреев Рома 
Денисович 

МАОУ 
СОШ № 9 

Резьба по дереву 18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
индустриально-
строительный  
техникум», ул. 
Новороссийская, 
104 

12 Гущина 
Снежана 
Дмитриевна 

МАОУ-
СОШ № 1 
«Казачья» 

Резьба по дереву 18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
индустриально-
строительный 
техникум», ул. 
Новороссийская, 
104 

13 Цыбенко 
Евгений 
Андреевич  

МАОУ-
СОШ № 1 
«Казачья» 

Резьба по дереву 18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
индустриально-
строительный 
техникум», ул. 
Новороссийская, 
104 

14 Балашев Иван 
Владимирович 

ГКОУ КК 
специализир
ованная 
(коррекцион
ная)школа-
интернат 
№2г. 
Армавира 

Резьба по дереву 18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
индустриально-
строительный 
техникум», ул. 
Новороссийская, 
104 

15 Левченко ГКОУ КК Фотограф - 18 апреля ГБПОУ КК 



Максим 
Сергеевич 

специализир
ованная 
(коррекцион
ная)школа-
интернат №2 
г. Армавира 

репортер 2023 года , 
9.00 часов 

«Армавирский 
машиностроительн
ый техникум», ул 
Кирова, 43 

16 Нерсесян 
Кристина 
Артуровна 

ГКОУ КК 
специализир
ованная 
(коррекцион
ная)школа-
интернат №2 
г. Армавира 

Фотограф -
репортер 

18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
машиностроительн
ый техникум», ул 
Кирова, 43 

17 Крицкая Дарья  
Алексеевна 

ГКОУ КК 
специализир
ованная 
(коррекцион
ная)школа-
интернат №2 
г. Армавира 

Фотограф -
репортер 

18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
машиностроительн
ый техникум», ул 
Кирова, 43 

18 Самсонова 
Мирия 
Александровна 

ГКОУ КК 
специализир
ованная 
(коррекцион
ная)школа-
интернат №2 
г. Армавира 

Фотограф -
репортер 

18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
машиностроительн
ый техникум», ул 
Кирова, 43 

19 Рева Лидия 
Александровна 

ГКОУ КК 
специализир
ованная 
(коррекцион
ная)школа-
интернат №2 
г. Армавира 

Фотограф -
репортер 

18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
машиностроительн
ый техникум», ул 
Кирова, 43 

20 Шевнина 
Анастасия 
Евгеньевна 

ГКОУ КК 
специализир
ованная 
(коррекцион
ная)школа-
интернат №2 
г. Армавира 

Ногтевой сервис 18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
машиностроительн
ый 
техникум»,Старая 
Станица, ул 
Ленинградская, 
122 

21 Киселева Диана 
Николаевна 

ГКОУ КК 
специализир
ованная 
(коррекцион
ная)школа-
интернат №2 
г. Армавира 

Ногтевой сервис 18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
машиностроительн
ый 
техникум»,Старая 
Станица, ул 
Ленинградская, 
122 

22 Галкина Яна 
Алексеевна 

ГКОУ КК 
специализир

Ногтевой сервис 18 апреля 
2023 года , 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 



ованная 
(коррекцион
ная)школа-
интернат №2 
г. Армавира 

9.00 часов машиностроительн
ый 
техникум»,Старая 
Станица, ул 
Ленинградская, 
122 

23 Гузун Дарья 
Юрьевна 

ГКОУ КК 
специализир
ованная 
(коррекцион
ная)школа-
интернат №2 
г. Армавира 

Ногтевой сервис 18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
машиностроительн
ый 
техникум»,Старая 
Станица, ул 
Ленинградская, 
122 

24 Соколова Алина 
Денисовна 

ГКОУ школа 
№ 22 г. 
Армавира 

Вязание спицами 18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК « 
Армавирский 
индустриальный 
техникум 
инвалидов», ул. 
Кирова, 55 

25 Музалева 
Мирослава 
Андреевна 

ГКОУ школа 
№ 22 г. 
Армавира 

Вязание крючком 18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК « 
Армавирский 
индустриальный 
техникум 
инвалидов», ул. 
Кирова, 55 

26 Калиниченко 
Андрей 
Андреевич 

МАОУ-
СОШ № 1 
«Казачья» 

Туризм 18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
механико-
технологический 
техникум»,  ул. 
Ленина, 103 

27 Григорьевский  
Денис Сергеевич 

МАОУ-
СОШ № 1 
«Казачья» 

Туризм 18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
механико-
технологический 
техникум»,  ул. 
Ленина, 103 

28 Явир Альберт 
Александрович 

МАОУ-
СОШ № 1 
«Казачья» 

Туризм 18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
механико-
технологический 
техникум»,  ул. 
Ленина, 103 

29 Кашапов Никита 
Сергеевич 

МАОУ-
СОШ № 1 
«Казачья» 

Туризм 18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
механико-
технологический 
техникум»,  ул. 
Ленина, 103 

30 Смирнов Андрей 
Дмитриевич 

МАОУ-
СОШ № 1 

Туризм 18 апреля 
2023 года , 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 



«Казачья» 9.00 часов механико-
технологический 
техникум»,  ул. 
Ленина, 103 

31 Шаркадзе 
Шандор 
Артурович 

МАОУ-
СОШ № 20 

Художественный 
дизайн  

18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
индустриально-
строительный  
техникум», ул. 
Новороссийская, 
104 

32 Лошакова 
Василиса 
Алиевна 

МБОУ-СОШ 
№5 

Художественный 
дизайн  

18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
индустриально-
строительный  
техникум», ул. 
Новороссийская, 
104 

33 Ердеева Мария 
Евгеньевна 

МБОУ-СОШ 
№ 23 

Художественный 
дизайн  

18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

МАОУ СОШ №7 
имени Г.К. Жукова 

34 Атанесян 
Владимир 
Грантович 

МАОУ 
СОШ № 7 
имени Г.К. 
Жукова 

Электромонтаж 18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
индустриально-
строительный  
техникум», ул. 
Новороссийская, 
104 

35 Самусев Артем 
Сергеевич 

ГКОУ КК  
специальная 
(коррекцион
ная) школа-
интернат № 
2 
г.Армавира 

Электромонтаж 18 апреля 
2023 года, 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
индустирально-
строительный 
техникум», ул. 
Новороссийская, 
104 

36 Резанов Андрей 
Евгеньевич 

ГКОУ КК  
специальная 
(коррекцион
ная) школа-
интернат № 
2 
г.Армавира 

  Электромонтаж 18 апреля 
2023 года, 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
индустирально-
строительный 
техникум», ул. 
Новороссийская, 
104 

37 Эпитов Артем 
Сергеевич 

ГКОУ КК  
специальная 
(коррекцион
ная) школа-
интернат № 
2 
г.Армавира 

 Электромонтаж 18 апреля 
2023 года, 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
индустирально-
строительный 
техникум», ул. 
Новороссийская, 
104 

38 Кадол Илья 
Романвич 

ГКОУ КК  
специальная 
(коррекцион

  Электромонтаж 18 апреля 
2023 года, 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
индустирально-



ная) школа-
интернат № 
2 
г.Армавира 

строительный 
техникум», ул. 
Новороссийская, 
104 

39 Дударев Данил 
Алексеевич 

ГКОУ КК  
специальная 
(коррекцион
ная) школа-
интернат № 
2 
г.Армавира 

 Кирпичная кладка 18 апреля 
2023 года, 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
индустирально-
строительный 
техникум», ул. 
Новороссийская, 
104 

40 Годунов Артем 
Викторович 

ГКОУ КК  
специальная 
(коррекцион
ная) школа-
интернат № 
2 
г.Армавира 

 Кирпичная кладка 18 апреля 
2023 года, 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
индустирально-
строительный 
техникум», ул. 
Новороссийская, 
104 

41 Дорогин Саркис 
Зограбович 

ГКОУ КК  
специальная 
(коррекцион
ная) школа-
интернат № 
2 
г.Армавира 

 Кирпичная кладка 18 апреля 
2023 года, 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
индустирально-
строительный 
техникум», ул. 
Новороссийская, 
104 

42 Топчий Валерий 
Михайлович 

ГКОУ КК  
специальная 
(коррекцион
ная) школа-
интернат № 
2 
г.Армавира 

 Кирпичная кладка 18 апреля 
2023 года, 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
индустирально-
строительный 
техникум», ул. 
Новороссийская, 
104 

43 Молодцов Павел 
Евгеньевич 

ГКОУ КК  
специальная 
(коррекцион
ная) школа-
интернат № 
2 
г.Армавира 

 Кирпичная кладка 18 апреля 
2023 года, 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
индустирально-
строительный 
техникум», ул. 
Новороссийская, 
104 

44 Калашникоа 
Анастасия 
Повлавна 

ГКОУ КК  
специальная 
(коррекцион
ная) школа-
интернат № 
2 
г.Армавира 

 Художественный 
дизайн 

18 апреля 
2023 года, 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
индустирально-
строительный 
техникум», ул. 
Новороссийская, 
104 

45 Федяев Никита 
НИколаевич 

ГКОУ КК  
специальная 
(коррекцион
ная) школа-
интернат № 
2 

 Художественный 
дизайн 

18 апреля 
2023 года, 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
индустирально-
строительный 
техникум», ул. 
Новороссийская, 



г.Армавира 104 
46 Мустяцэ Роман 

Александрович 
МАОУ-
СОШ №20 

Швея 18 апреля 
2023 года, 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
машиностроительн
ый техникум» ул. 
Матюхина, 12 

47 Киселев Максим 
Андреевич 

МАОУ-
СОШ № 1 
«Казачья» 

Швея 18 апреля 
2023 года, 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
машиностроительн
ый техникум» ул. 
Матюхина, 12 

4 Якуничкин 
Ярослав 
Алексеевич 

МБОУ-СОШ 
№ 14 

Швея 18 апреля 
2023 года, 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
машиностроительн
ый техникум» ул. 
Матюхина, 12 

49 Оганян Жасмин 
Арменовна 

МБОУ СОШ 
№ 17 

Ландшафтное 
проектирование 

18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
аграрно-
технологический 
техникум»,  ул. 
Володарского, 68 

50 Глек Роман 
Сергеевич 

МБОУ СОШ 
№ 17 

Ландшафтное 
проектирование 

18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
аграрно-
технологический 
техникум»,  ул. 
Володарского, 68 

51 Пантелеев 
Даниил 
Денисович 

МБОУ СОШ 
№ 17 

Ландшафтное 
проектирование 

18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
аграрно-
технологический 
техникум»,  ул. 
Володарского, 68 

52 Лобанькова 
Вероника 
Сергевна 

МБОУ СОШ 
№ 17 

Ландшафтное 
проектирование 

18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
аграрно-
технологический 
техникум»,  ул. 
Володарского, 68 

53 Берозова Олеся 
Владимировна 

МБОУ СОШ 
№ 17 

Ландшафтное 
проектирование 

18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
аграрно-
технологический 
техникум»,  ул. 
Володарского, 68 

54 Богодеров Роман 
Вячеславович 

МБОУ СОШ 
№ 17 

Экономика и 
бухгалтерский 
учет 

18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
аграрно-
технологический 
техникум»,  ул. 
Володарского, 68 



55 Дорогин Давид 
Зограбович 

МБОУ СОШ 
№ 17 

Экономика и 
бухгалтерский 
учет 

18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
аграрно-
технологический 
техникум»,  ул. 
Володарского, 68 

56 Сидоров 
Владислав  
Евгеньевич 

МБОУ СОШ 
№ 17 

Экономика и 
бухгалтерский 
учет 

18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
аграрно-
технологический 
техникум»,  ул. 
Володарского, 68 

57 Енин Боган 
Владимирович 

МБОУ- 
СОШ № 19 

Экономика и 
бухгалтерский 
учет 

18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
аграрно-
технологический 
техникум»,  ул. 
Володарского, 68 

58 Дзюбина Ева 
Владимировна 

МАОУ 
СОШ № 9 

Экономика и 
бухгалтерский 
учет 

18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
аграрно-
технологический 
техникум»,  ул. 
Володарского, 68 

59 Коробко 
Александра 
Евгеньевна 

МБОУ-СОШ 
№ 8 

Мастер по 
приготовлению 
пиццы 

18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
техникум 
технологии и 
сервиса», пос. 
Мясокомбинат,9 

60 Багдасарян 
Руслан 
Владимирович 

МБОУ-СОШ 
№ 3 

Мастер по 
приготовлению 
пиццы 

18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
техникум 
технологии и 
сервиса», пос. 
Мясокомбинат,9 

61 Абленин Илья 
Андреевич 

МБОУ-СОШ 
№ 3 

Мастер по 
приготовлению 
пиццы 

18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
техникум 
технологии и 
сервиса», пос. 
Мясокомбинат,9 

62 Кокоулин 
Матвей 
Владимирович 

МБОУ-СОШ 
№ 3 

Мастер по 
приготовлению 
пиццы 

18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
техникум 
технологии и 
сервиса», пос. 
Мясокомбинат,9 

63 Мельников 
Вадим 
Александрович 

МАОУ 
СОШ №7 
имени Г.К. 
Жукова 

Информационная 
безопасность 

18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
юридический 
техникум», ул. 



Урицкого, 106 А 
64 Игнатенко 

Никита 
Валентиновмч 

МБОУ-СОШ 
№ 2 

Информационная 
безопасность 

18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
юридический 
техникум», ул. 
Урицкого, 106 А 

65 Чалов Юрий 
Александрович 

МАОУ-
СОШ № 1 
«Казачья» 

Информационная 
безопасность 

18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
юридический 
техникум», ул. 
Урицкого, 106 А 

66 Лапиков Виктор 
Викторович 

МАОУ-
СОШ № 1 
«Казачья» 

Информационная 
безопасность 

18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
юридический 
техникум», ул. 
Урицкого, 106 А 

67 Гром Николай 
Михайлович 

МАОУ-
СОШ № 1 
«Казачья» 

Информационная 
безопасность 

18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
юридический 
техникум», ул. 
Урицкого, 106 А 

68 Михайлова 
Юлиана  
Александровна 

МАОУ 
СОШ №7 
имени Г.К. 
Жукова 

Малярное дело 18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
индустриально-
строительный  
техникум», ул. 
Новороссийская, 
104 

69 Бойко Олеся  
Ярославовна 

МАОУ 
СОШ №7 
имени Г.К. 
Жукова 

Малярное дело 18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
индустриально-
строительный  
техникум», ул. 
Новороссийская, 
104 

70 Усманова 
Екатерина 
Маратовна 

МБОУ-СОШ 
№ 14 

Малярное дело 18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
индустриально-
строительный  
техникум», ул. 
Новороссийская, 
104 

71 Аханов 
Александр 
Сергеевич 

МАОУ-
СОШ №1 
«Казачья» 

Малярное дело 18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
индустриально-
строительный  
техникум», ул. 
Новороссийская, 
104 

72 Симченко 
Виолетта 
Руслановна 

МБОУ-СОШ 
№3 

Малярное дело 18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
индустриально-



строительный  
техникум», ул. 
Новороссийская, 
104 

73 Рябова Эвелина 
Романовна 

МБОУ-СОШ 
№3 

Малярное дело 18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
индустриально-
строительный  
техникум», ул. 
Новороссийская, 
104 

74 Кияшко 
Лаврентий 
Павлович 

МБОУ-СОШ 
№ 23 

Выпечка 
осетинских 
пирогов 

18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Новокубанский 
аграрно-
политехнический 
техникум» ст. 
Прочноокопская, 
ул. Чичерена, 44 

75 Дудников 
Максим 
Игоревич 

МАОУ-
СОШ №1 
«Казачья» 

Выпечка 
осетинских 
пирогов 

18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Новокубанский 
аграрно-
политехнический 
техникум» ст. 
Прочноокопская, 
ул. Чичерена, 44 

76 Бирюков Иван 
Алексеевич 

МАОУ-
СОШ №1 
«Казачья» 

Выпечка 
осетинских 
пирогов 

18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Новокубанский 
аграрно-
политехнический 
техникум» ст. 
Прочноокопская, 
ул. Чичерена, 44 

77 Голобородько 
Максим 
Сергеевич 

МАОУ-
СОШ №1 
«Казачья» 

Выпечка 
осетинских 
пирогов 

18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Новокубанский 
аграрно-
политехнический 
техникум» ст. 
Прочноокопская, 
ул. Чичерена, 44 

78 Третьякова 
Диана 
Витальевна 

ГКОУ КК 
специальная 
(корркционн
ая) школа-
интернат №2 
г. Армавира 

Визаж 18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК « 
Армавирский 
индустриально-
строительный 
техникум» ул. 
Новороссийская, 
104 

79 Орлов Даниил 
Сергееви 

ГКОУ КК 
специальная 
(корркционн
ая) школа-
интернат №2 
г. Армавира 

Визаж 18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК « 
Армавирский 
индустриально-
строительный 
техникум» ул. 
Новороссийская, 



104 
80 Мунина Софья 

Александровна 
ГКОУ КК 
специальная 
(корркционн
ая) школа-
интернат №2 
г. Армавира 

Визаж 18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК « 
Армавирский 
индустриально-
строительный 
техникум» ул. 
Новороссийская, 
104 

81 Кондеус 
Александр 
Сергеевич 

ГКОУ КК 
специальная 
(корркционн
ая) школа-
интернат №2 
г. Армавира 

Визаж 18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК « 
Армавирский 
индустриально-
строительный 
техникум» ул. 
Новороссийская, 
104 

82 Нестерова 
Анжелика 
Андреевна 

МАОУ-
СОШ №1 
«Казачья» 

Визаж 18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК « 
Армавирский 
индустриально-
строительный 
техникум» ул. 
Новороссийская, 
104 

83 Ююкин 
Дмитрий 
Иванович 

МАОУ-
СОШ №1 
«Казачья» 

Сборка-разборка 
электронного 
оборудования 

18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК « 
Армавирский 
машиностроительн
ый техникум» ул. 
Кирова , 43  

84 Рыкунов Андрей 
Александрович 

МАОУ-
СОШ №1 
«Казачья» 

Сборка-разборка 
электронного 
оборудования 

18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК « 
Армавирский 
машиностроительн
ый техникум» ул. 
Кирова , 43  

85 Дуйко Максим  
Алексеевич 

МАОУ-
СОШ №1 
«Казачья» 

Сборка-разборка 
электронного 
оборудования 

18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК « 
Армавирский 
машиностроительн
ый техникум» ул. 
Кирова , 43  

86 Иванчина 
Виктория 
Игоревна 

МАОУ-
СОШ №1 
«Казачья» 

Сборка-разборка 
электронного 
оборудования 

18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК « 
Армавирский 
машиностроительн
ый техникум» ул. 
Кирова , 43  

87 Улисков 
Георгий 
Сергеевич 

МАОУ-
СОШ №1 
«Казачья» 

Сборка-разборка 
электронного 
оборудования 

18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК « 
Армавирский 
машиностроительн
ый техникум» ул. 
Кирова , 43  

88 Денер Любовь 
Сергеевна 

МБОУ-СОШ 
№ 14 

Кондитерское 
дело 

18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский  
техникум 
технологии и 
сервиса», пос. 



Мясокоибинат, 9 
89 Молчанова 

Олеся Сергеевна 
МБОУ-СОШ 
№ 14 

Кондитерское 
дело 

18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский  
техникум 
технологии и 
сервиса», пос. 
Мясокоибинат, 9 

90 Рудяков Диниил 
Игоревич 

МБОУ-СОШ 
№ 3 

Кондитерское 
дело 

18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский  
техникум 
технологии и 
сервиса», пос. 
Мясокомбинат, 9 

91 Базикян 
Марианна 
Меружановна 

ГБОУ КК 
специальная
(коррекцион
ная) школа-
интернат№3 

Кондитерское 
дело 

18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский  
техникум 
технологии и 
сервиса», пос. 
Мясокомбинат, 9 

92 Гопкалова 
Елизавета 
Гекоргиевна 

ГБОУ КК 
специальная
(коррекцион
ная) школа-
интернат№3 

Кондитерское 
дело 

18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский  
техникум 
технологии и 
сервиса», пос. 
Мясокомбинат, 9 

93 Ковалькова 
Полина 
Андреевна 

ГБОУ КК 
специальная
(коррекцион
ная) школа-
интернат№3 

Кондитерское 
дело 

18 апреля 
2023 года , 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский  
техникум 
технологии и 
сервиса», пос. 
Мясокомбинат, 9 

94 Денер Ольга 
Евгеньевна 

МАОУ-
СОШ №1 
«Казачья» 

Дизайн плаката 18 апреля 
2023 года, 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
индустриально-
строительный 
техникум», ул. 
Новороссийская, 
104 

95 Папаков Андрей 
Александрович 

МАОУ-
СОШ №1 
«Казачья» 

Дизайн плаката 18 апреля 
2023 года, 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
индустриально-
строительный 
техникум», ул. 
Новороссийская, 
104 

96 Пичикян Елена 
Руслановна 

МАОУСОШ 
№ 9 

Дизайн плаката 18 апреля 
2023 года, 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
индустриально-
строительный 
техникум», ул. 
Новороссийская, 
104 



97 Грешный 
Виктор 
Николаевич 

МАОУ-
СОШ №1 
«Казачья» 

Дизайн плаката 18 апреля 
2023 года, 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
индустриально-
строительный 
техникум», ул. 
Новороссийская, 
104 

98 Асвацатуров 
Родион 
Робертович 

МАОУ-
СОШ №1 
«Казачья» 

Дизайн плаката 18 апреля 
2023 года, 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
индустриально-
строительный 
техникум», ул. 
Новороссийская, 
104 

99 Сушков Евгений 
Денисович 

МАОУ-
СОШ №1 
«Казачья» 

Повар-сушист 18 апреля 
2023 года, 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Новокубанский 
аграрно-
политехнический 
техникум» ст. 
Прочноокопская, 
ул. Чичерена, 44 

10
0 

Иванчин Виктор 
Игоревич 

МАОУ-
СОШ №1 
«Казачья» 

Повар-сушист 18 апреля 
2023 года, 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Новокубанский 
аграрно-
политехнический 
техникум» ст. 
Прочноокопская, 
ул. Чичерена, 44 

10
1 

Хозяинов Роман 
Романович 

МАОУ-
СОШ №1 
«Казачья» 

Повар-сушист 18 апреля 
2023 года, 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Новокубанский 
аграрно-
политехнический 
техникум» ст. 
Прочноокопская, 
ул. Чичерена, 44 

10
2 

Глинов Максим 
Борисович 

МАОУ-
СОШ №1 
«Казачья» 

Повар-сушист 18 апреля 
2023 года, 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Новокубанский 
аграрно-
политехнический 
техникум» ст. 
Прочноокопская, 
ул. Чичерена, 44 

10
3 

Бондарева 
Татьяна 
Николаевнаа 

ГКОУ школа 
№ 22 г. 
Армавира 

Бисероплетение 18 апреля 
2023 года, 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
индустриальный 
техникум 
инвалидов», ул 
Кирова, 55 

10
4 

Тимонов Иван 
Иванович 

ГКОУ школа 
№ 22 г. 
Армавира 

Бисероплетение 18 апреля 
2023 года, 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
индустриальный 
техникум 



инвалидов», ул 
Кирова, 55 

10
5 

Исай Марианна 
Меружановна 

ГБОУ КК 
специальная 
(коррекцион
ная) школа-
интернат №3 
г. Армавира 

Документационно
е обеспечение 
управления и 
архивоведение 

18 апреля 
2023 года, 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
юридический 
техникум», ул 
Урицкого, 106 А 

10
6 

Алексеенко 
Михаил 
Евгеньевич 

ГБОУ КК 
специальная 
(коррекцион
ная) школа-
интернат №3 
г. Армавира 

Документационно
е обеспечение 
управления и 
архивоведение 

18 апреля 
2023 года, 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
юридический 
техникум», ул 
Урицкого, 106 А 

10
7 

КоличаевДаниил 
Алексеевич 

ГБОУ КК 
специальная 
(коррекцион
ная) школа-
интернат №3 
г. Армавира 

Документационно
е обеспечение 
управления и 
архивоведение 

18 апреля 
2023 года, 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
юридический 
техникум», ул 
Урицкого, 106 А 

10
8 

Россинский  
Владислав 
Александрович 

ГБОУ КК 
специальная 
(коррекцион
ная) школа-
интернат №3 
г. Армавира 

Документационно
е обеспечение 
управления и 
архивоведение 

18 апреля 
2023 года, 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
юридический 
техникум», ул 
Урицкого, 106 А 

10
9 

 Жигунова 
Юлиана 
Владиславовна 

ГБОУ КК 
специальная 
(коррекцион
ная) школа-
интернат №3 
г. Армавира 

Документационно
е обеспечение 
управления и 
архивоведение 

18 апреля 
2023 года, 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
юридический 
техникум», ул 
Урицкого, 106 А 

11
0 

Макаренко Олег 
Тахирович 

ГБОУ КК 
специальная 
(коррекцион
ная) школа-
интернат №3 
г. Армавира 

Обработка текста 18 апреля 
2023 года, 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
аграрно-
технологический 
техникум», ул. 
Володарского, 68 

11
1 

Беломестнов 
Дмитрий 
Алексеевич 

ГБОУ КК 
специальная 
(коррекцион
ная) школа-
интернат №3 
г. Армавира 

Обработка текста 18 апреля 
2023 года, 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
аграрно-
технологический 
техникум», ул. 
Володарского, 68 

11
2 

Шиндин Денис 
Сергеевич 

ГБОУ КК 
специальная 
(коррекцион
ная) школа-
интернат №3 
г. Армавира 

Обработка текста 18 апреля 
2023 года, 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
аграрно-
технологический 
техникум», ул. 
Володарского, 68 

11
3 

Карамзин 
Владимир 

МАОУ-
СОШ №1 

Обработка текста 18 апреля 
2023 года , 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 



Александрович «Казачья» 9.00 часов аграрно-
технологический 
техникум»,  ул. 
Володарского, 68 

11
4 

Пякин Артем 
Петрович 

ГКОУ КК  
специальная 
(коррекцион
ная) школа-
интернат № 
2 
г.Армавира 

Облицовка 
плиткой 

18 апреля 
2023 года, 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
индустирально-
строительный 
техникум», ул. 
Новороссийская, 
104 

11
5 

Поддубный 
Александр 
Сергеевич 

ГКОУ КК  
специальная 
(коррекцион
ная) школа-
интернат № 
2 
г.Армавира 

Облицовка 
плиткой 

18 апреля 
2023 года, 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
индустирально-
строительный 
техникум», ул. 
Новороссийская, 
104 

11
6 

Черняк Иван 
Алексеевич 

ГКОУ КК  
специальная 
(коррекцион
ная) школа-
интернат № 
2 
г.Армавира 

Облицовка 
плиткой 

18 апреля 
2023 года, 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
индустирально-
строительный 
техникум», ул. 
Новороссийская, 
104 

11
7 

Григорян Тигран 
Арменакович 

ГКОУ КК  
специальная 
(коррекцион
ная) школа-
интернат № 
2 
г.Армавира 

Облицовка 
плиткой 

18 апреля 
2023 года, 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
индустирально-
строительный 
техникум», ул. 
Новороссийская, 
104 

11
8 

Дохов Асфар 
Асланович 

ГКОУ КК  
специальная 
(коррекцион
ная) школа-
интернат № 
2 
г.Армавира 

Облицовка 
плиткой 

18 апреля 
2023 года, 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
индустирально-
строительный 
техникум», ул. 
Новороссийская, 
104 

11
9 

Фомкин Роман 
Михайлович 

ГКОУ КК  
специальная 
(коррекцион
ная) школа-
интернат № 
2 
г.Армавира 

Инженерный 
дизайн 
(CAD)САПР 

18 апреля 
2023 года, 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
юридический 
техникум», ул. 
Урицкого, 106 А 

12
0 

Карибов 
Владимир 
Михайлович 

ГКОУ КК  
специальная 
(коррекцион
ная) школа-
интернат № 
3 

Инженерный 
дизайн 
(CAD)САПР 

18 апреля 
2023 года, 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
юридический 
техникум», ул. 
Урицкого, 106 А 



 
 
 
 

Начальник управления 
образования администрации 
муниципального образования 
город Армавир                     Т.В. Мирчук 
 
 

г.Армавира 
12
1 

Мордовин 
Данил 
Денисович 

ГКОУ КК  
специальная 
(коррекцион
ная) школа-
интернат № 
2 
г.Армавира 

Инженерный 
дизайн 
(CAD)САПР 

18 апреля 
2023 года, 
9.00 часов 

ГБПОУ КК 
«Армавирский 
юридический 
техникум», ул. 
Урицкого, 106 А 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
к приказу управления 

образования администрации 
муниципального образования 

город Армавир 
от 12.04.2023 № 261 

 
 

Сведения о педагогах-экспертах конкурса  
профессионального мастерства для лиц с инвалидностью и 
ограниченными возможностями здоровья «Абилимпикс» 

  
№ 
п/п 

ФИО Должность, 
ОО 

Соревновательная 
компетенция  

Время и место проведения  
конкурса 

  
1 Анищенко 

Наталья 
Викторовна 

Учитель 
химии 
МАОУ СОШ 
№ 7 имени 
Г.К. Жукова 

Сити фермерство 18апреля- 20 апреля 
2023года,  в 09.00 часов, 
ГБПОУ КК «Армавирский 
аграрно-технологческий 
техникум», 
 ул. Володарского,68 

2 Новрузова 
Наталья 
Александрова 

Учитель 
информатики 
и ИКТ  
МАОУ СОШ 
№ 7 имени 
Г.К. Жукова 

Информационная 
безопасность 

18 апреля- 20 апреля 
2023года,  в 09.00 часов, 
ГБПОУ КК «Армавирский 
юридический техникум», 
 ул. Урицкого, 106А 

3 Лещенко 
Жанна 
Дмитриевна 
 

Учитель ИЗО,  
технологии 
МБОУ-СОШ 
№ 14 

Кондитерское дело 18 апреля – 20 апреля 
2023года,  в 09.00 часов, 
ГБПОУ КК «Армавирский 
техникум технологии и 
сервиса», 
 пос. Мясокомбинат, 9. 

4 Мохова Елена 
Леонидовна 

Заведующая 
МАДОУ № 21 

Дошкольное 
воспитание 

18 апреля-20 апреля 2023 
года в 9.00 часов, ГБПОУ КК 
« Армавирский механико-
технологический техникум», 
ул. Ленина,103 

 
 
 

Начальник управления 
образования администрации 
муниципального образования 
город Армавир                     Т.В. Мирчук 

 


